
 

  

 Presidentbrev  12  2021-10 

Hej på er. 

Ett litet presidentbrev igen. 

Ni som var på mötet idag vet ju det mesta, men vi var ju 21 av 46, så om jag inte sänder ut info blir ju stor del av 

klubben oinformerad. 

Mitt motto för året var ju kul, intressant, tillsammans och det betyder att jag strävar efter att vara inkluderande. 

Här kommer 4 huvudtemor: 

Kommiteernas bemanning för mitt år och Lars år ( nästa), dom i orange har sagt OK, dom vita har jag ej fått 

svar från, det finns plats för fler i vissa kommittéer, så har du lust att delta, hör av dej till mej, för det blir mycket 

roligare om vi jobbar tillsammans. 

Årskalendern , för att du visuellt skall se vad som händer, ett stycke i förväg, för att komma på en lunch eller 

kvälls/ helgaktivitet. Vi har ett väldigt bra program i vår klubb, jämfört med andra och det är inte så mycket 

beroende på mej, det är så många som ser till att det blir så. 

Bemanningsplanen, den långsiktiga för att vi skall få igång ”trappan” igen, ser du ditt namn så var beredd att 

göra tjänst, utan någon som driver, finns ju inte någon förening. 

Filmkväll, på måndag 1/11 är det dags igen. 

Sitt inte hemma en mörk regnig trist måndagkväll, kom in i ljuset med oss andra och trivs, kanske 

återknyta kontakten med någon du inte sett på länge eller lära känna personer som du kanske inte 

pratat så mycket med tidigare. 

Allt blir roligare om vi är tillsammans. 

I söndags var jag så där trött och sliten, lite grinig, så tvingade jag mej ut för att se Fredrik Lindström på lokomotivet 

och vips efter 2 timmar kul så var jag glad igen och det sitter i ännu, pröva du också. 

17”30 i Hansson Garage, Filargatan 7 i Vilsta ind område, Välkommen.  

Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer Maud, 
eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com   några dagar innan filmkvällen 
om du tänker komma, med tanke på planering och inköp. 
 
Servering, vin, öl, läsk, fika, efter filmen blir det korv med bröd 
 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta 

mailto:maudnaess@hotmail.com
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